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beakta att han var påverkad både av alkohol och narkotika. Detta framgår såväl av hans egna uppgifter som Pia Engströms iakttagelse. Enligt vad som framgår av protokollet över avlyssningen av hans telefonsamtal med Sigvard Cedergren var han så påverkad att det var svårt att höra vad han sa. Med hänsyn härtill och till att han inte förrän nästan tre år efter iakttagelsen meddelat sig till polisen bör hans uppgifter bedömas med viss försiktighet. Det kan därför inte anses uteslutet att han misstagit sig.

Mårten Palme har hovrätten lämnat samma uppgifter som antecknats i tingsrättens dom. Han har tillagt att en anledning till att han tittade på mannen vid möbelaffären var att hans flickvän hade talat om för honom att hon sett en blottare på vägen till bion. Han såg mannens ansikte men ej rakt in i ansiktet. Han såg mannen vända sig om och fixera föräldrarna. Utöver de karakteristika som angivits i tingsrättens dom uppfattade han att mannen hade stålbågade glasögon. Han passerade mannen på ca fem meters avstånd. Under polisutredningen deltog han i konfrontationer och fick se bilder på olika personer. Han kunde inte peka ut någon men fann att vissa personer inte kunde uteslutas. Vid konfrontationen den 14 december 1988 fann Mårten att nr 7 (Christer Pettersson) och ytterligare en av figuranterna hade drag i ansikte och hållning som han tyckte sig känna igen men han kunde inte med säkerhet utpeka någon som mannen från Grand. I början av oktober 1988 hade medlemmar av familjen träffat åklagaren Jörgen Almblad som uppgav att polisspaningarna riktade in sig på tre-fyra personer, vilka alla hade begått mord, och att en av dessa personer var en alkoholist från Sollentuna. På förmiddagen den 14 december 1988 hade Mårtens bror Joakim ringt och sagt att konfrontationen gällde en 40-årig alkoholmissbrukare från Sollentuna.

Vid bedömningen av Mårten Palmes iakttagelse bör beaktas att den var relativt kortvarig och att han inte
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